
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1911 m2
Číslo inzerátu (ID): 4152145 Datum vydání: 16.04.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Hledáte krásný stavební pozemek pro bydlení v srdci přírody? V
zastoupení majitele nabízíme k prodeji slunný stavební pozemek v
klidné části obce Maletín. Pozemek má výměru 1911 m2. Na
pozemku je připraven rozvodný antoníček pro připojení elektřiny.
Nyní ještě elektřina není propojena do rozvodu. Podrobnosti
ohledně připojení a IS rádi sdělíme osobně nebo po telefonu. Voda
bude do budoucna vyřešena obecním vodovodem, který je ve
výstavbě. Zájemce o pozemek bude muset přispět na vybudování
vodovodu a komunikace k pozemku.  Pro pozemek je vydané
platné stavební povolení k bungalovu o zastavěné ploše 160 m2
včetně hotové projektové dokumentace. Podrobnosti ke
stavebnímu povolení a plány rádi představíme budoucím
zájemcům. V případě zájmu lze řešit změnu stavby před
dokončením. S financováním pomůžeme zdarma vlastním
finančním partnerem. Obec Maletín má kulturní a společenské
zázemí. Je zde škola, školka, obchod, restaurace. Naučná stezka,
zatopený lom a několik víceúčelových hřišť pro sport jsou jen
malou pozvánkou do okolí. V okolí je příroda, která vybízí k
relaxaci a odpočinku. Mezi lidmi je tato lokalita známá jako ráj
houbařů a sběračů lesních plodů. V případě zájmu o podrobnosti a
prohlídku volejte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4152145
Inzerát aktualizován: 16.04.2024
Inzerát vydán: 10.05.2023
ID zakázky v RK: J09247
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1911 m2
Užitná plocha: 1911 m2
Plocha pozemku: 1911 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Effenbergerová
Tel:

733644663
Email:

effenbergerova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


